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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania na dostawe i montaz mebli biurowyci‘h i kuchennych oraz krzesef
obrotowych do terenowych jednostek organizacyjnych Oddziatu ZUS we Wrocfawiu.

Zaktad Ubezpieczen Spotecznych Oddziat we Wrociawiu,! zwany dalej Zamawiajacym

informuje, ze wplynely pytania dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia.

Zamawiajgcy ponizej zamieszcza tresé pytan wraz z odpowiedziami.i

Pytanie nr 1 |
Jezeli wezme udziat w obu zadaniach i okaze sie, ze w zad. 1 manm maksymalng liczbe punktow,
a oferta dla zad. 2 (krzesta obrotowe) bedzie mniej korzystna, to czy bedzie podpisana umowa na

zad 17? Innymi stowy, czy zadania sg rozpatrywane osobno? |

Odpowiedz i

Zadania sg rozpatrywane osobno i dla kazdego z nich bedzie podpisana osobna umowa.

Pytanie nr 2 |

Jak rozumie¢ zapis: ,wzmocnione mocowanie pétek i $cianek” przy opisie szafek kuchennych.
Odpowied:

Przez wzmocnienie $cianek Zamawiajacy rozumie zamocowanie t\:(lnej scianki mebli za pomoca
wkretdéw, a nie gwozdzi, natomiast wzmocnienie pdtek ma zari)ewnif: sztywnos¢ i zapobiec
wypadaniu, wysuwaniu sie potki.

|
Pytanie nr 3 i
Gtebokos¢ szafki kuchennej nr 1 wynosi 35 cm, czy to jest poprawn\} wymiar?
Odpowied? |
Tak, wymiar jest poprawny.

Pytanie nr 4
Co oznacza zapis: ,tylna Scianka(...)wykonana z ptyty w kolorze mebli z wentylacja” — jak rozumieé

wentylacje? Plyta o grubosci 3 mm wystepuje tylko w pieciu kolorach. Prosze okresli¢ kolor tej
I
|
|

piyty.

OdpowiedZ

Zamawiajgcy wymaga, aby szafka gospodarcza i szafki kuchenneiposiadaa‘y whudowang z tytu
kratke wentylacyjng . ‘

|

|
ul. Pretficza 11 www.zus.pl | tel. 71 360 64 31
50-930 Wroctaw



W odniesieniu do szafek gospodarczych cata tylna ptyta ma byé w kolorze mebli — kolor zblizony
do gruszy dzikiej.
W odniesieniu do szafek kuchennych czeé¢ wewnetrzna tylnej ptyty ma byé w kolorze mebli —

kolor zblizony do jasnej brzozy lub biaty.

Pytanie nr 5
Co oznacza zapis: ,X. Wykonawca jest zwigzany ofertg przez okres 30 dni.”

Odpowied? ‘
Termin zwigzania ofertg oznacza, ze wykonawca zobowigzany jest w tym okresie zawrze¢ umowe
na warunkach, jakie zamiescit w swojej ofercie. !

Pytanie nr 6 ‘
Stét konferencyjny o di. 350 cm taki jak na zatgczonym zdjeciu Jest niemozliwy do zrobienia.

Maksymalna diugo$é plyty to 280 cm. Prosze o informacje czy dopuszczone jest taczenie
dodatkowe na $rodku stofu. ‘

Odpowiedz |

Zamawiajacy dopuszcza, aby blat stotu sktadat sie z dwdch ldentycznych piyt.

Pytanie nr 7
Dotyczy czesci 2 OPISU PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA: Punkt 1: Blurko komputerowe z potkg na

klawiature — 30 sztuk — Chodzi o kontener 4 szufladowy: — Czy ma|by¢ bez pidrnika? Z czego ma
by¢ zrobiony: z ptyty/metalu/plastiku?

OdpowiedZ i

Kontener ma by¢ bez pidrnika, wykonany z ptyty widrowej melaminbwanej.

Pytanie nr 8 |
Dotyczy czesci 2 OPISU PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA: Punkt 16: Kontenerek z 4 szufladami — 1

sztuka — Czy konstrukcja szuflady ma by¢ z ptyty wiérowej — prowadnice rolkowe metalowe?
Odpowiedz |

Kontenerek ma byé wykonany w catosci z piyty widrowej meléminowanej z szufladami na
prowadnicach metalowych.

Pytanie nr 9
W opisie przedmiotu zaméwienia (str 13) jest btgd w numeracji szafek lub brak szafki o nr 4.

Prosze wyjasnic te sytuacje.

OdpowiedZ |

Zamawiajgcy wyjasnia, Ze w opisie przedmiotu zamdwienia ‘wystqpii btad w numeracji.
Jednoczeénie wskazuje, iz opis zawiera wszystkie rodzaje szafek.

Powyisze wyjaénienia sg wigzace dla wszystkich uczestnikéw posétepowania. Zamawiajgcy nie
dokonuje zmiany terminu skfadania i otwarcia ofert. I

Osoby do kontaktu: |
Agnieszka Wierszelis, tel. 71 36-06-433, e- mail: zap_wroclaw@zus. pl
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